ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2017 №400

г. Барнаул

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Адми-
нистрации края

Правительство Алтайского края постановляет:
Признать утратившими силу следующие постановления Администрации

края:
от 16.11.2007 № 534 «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Совершенствование деятельности института мировой юстиции на
территории Алтайского края» на 2008 - 2010 годы»;

от 20.10.2008 № 444 «О внесении изменений в постановление
Администрации края от 16.11.2007 № 534 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Совершенствование деятельности института мировой
юстиции на территории Алтайского края» на 2008 - 2010 годы»;

от 30.04.2009 № 200 «О внесении изменений в постановление
Администрации края от 16.11.2007 № 534 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Совершенствование деятельности института мировой
юстиции на территории Алтайского края» на 2008 - 2010 годы»;

от 24.11.2009 № 492 «О внесении изменений в постановление
Администрации края от 16.11.2007 № 534 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Совершенствование деятельности института мировой
юстиции на территории Алтайского края» на 2008 - 2010 годы»;

от 21.06.2010 № 252 «О внесении изменений в постановление
Администрации края от 16.11.2007 № 534»;

от 12.10.2010 № 449 «О внесении изменений в постановление
Администрации края от 16.11.2007 № 534»;

от 26.11.2010 № 529 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Совершенствование деятельности института мировой юстиции на
территории Алтайского края» на 2011 - 2013 годы»;

от 11.07.2011 № 374 «О внесении изменений в постановление
Администрации края от 26.11.2010 № 529»;

от 14.10.2011 № 587 «О внесении изменений в постановление
Администрации края от 26.11.2010 № 529»;

от 12.12.2011 № 722 «О внесении
Администрации края от 26.11.2010 № 529»;

от 13.12.2012 № 681 «О внесении
Администрации края от 26.11.2010 № 529»;

от 19.11.2013 № 606 «О внесении
Администрации края от 26.11.2010 № 529».

изменений в постановление

изменений в постановление

изменений в постановление

Алтайского края А.Б. Карлин